LIGUES DE BOURGOGNE & FRANCHE COMTE D'AVIRON

HOMMES SENIORS ET SENIORS POIDS LEGER
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CLUB

MACON SR

MACON SR 1

DIJONA1

LE CREUSOT CN 1

MACON SR 2

MACON SR 3

MACON SR 4

DIJONA2

LE CREUSOT CN 2
MACON SR 6

CHALON SUR SAONE CA3
BESANCON SN 2
BESANCON SN 1

MACON SR 5

CHALON SUR SAONE CA 1
MACON SR7

CHALON SUR SAONE CA 4

NOM PRENOM CATEG.
POINTURIER  BAPTISTE Sénior -23
MELLAC ROUSTOM Sénior -23
GOUDET FRANCOIS Sénior -23
GUYOT ANTHONY Sénior
GAULTHIER ~ ROMAIN Sénior -23
DOUSSOT HUGO Sénior -23
CORSIN THIBAULT Sénior -23
STOILOV NIKOLA Sénior
MATRANGOLO PAULANTOINE  Sénior -23
FOURCADE  JULIEN Sénior -23
PERRET SEBASTIEN Sénior
VINCENT DARYL Sénior
LEROUX ELOI Sénior -23
TAVIAN EDDY-VALENTIN Sénior -23
DORME RAPHAEL Sénior
GAULTIER ZACHARIE Sénior -23
MOIROUX ROMAIN Sénior

CHAMPIONNAT INDOOR

Temps

06:11,5
06:29,3
06:33,9
06:34,9
06:34,9
06:39,6
06:40,8
06:45,0
06:51,4
06:56,3
06:57,3
06:57,4
06:57,6
07:00,7
07:06,8
07:06,9
07:07,5

Moy /500 Moy Cad. 500 m 1000m 1500m 2000m

01:32,8
01:37,3
01:38,5
01:38,7
01:38,7
01:399
01:40,2
01:413
01:42,9
01:44,1
01:44,3
01:44,3
01:44,4
01:45,2
01:46,7
01:46,7
01:46,9

32
34
32
33
36
34
34
31
32
31
31
32
33
32
30
30
29

01:32,6
01:36,9
01:37,0
01:37,1
01:37,9
01:39,5
01:38,7
01:37,5
01:41,3
01:43,3
01:39,7
01:42,3
01:42,2
01:41,0
01:42,8
01:45,1
01:42,6

01:33,2
01:37,9
01:38,9
01:38,4
01:39,2
01:40,1
01:40,3
01:42,3
01:41,7
01:44,6
01:44,6
01:45,6
01:46,4
01:44,6
01:46,6
01:47,3
01:46,5

01:33,6
01:39,3
01:39,5
01:37,9
01:39,2
01:41,0
01:40,6
01:43,0
01:44,2
01:45,2
01:46,2
01:45,8
01:46,3
01:47,3
01:47,8
01:48,6
01:50,3

Macon _ 03/12/2016

01:32,1
01:35,2
01:38,5
01:41,5
01:38,6
01:39,0
01:41,2
01:42,2
01:44,2
01:43,2
01:46,8
01:43,7
01:42,7
01:47,8
01:49,6
01:45,9
01:48,1

Moy.

Watts

380 W
367 W
364 W
364 W
351 W
348 W
338 W
322W
MW
310W
308 W
308 W
302 W
280 W
288 W
288 W

écart/1er

00:00,00
00:17,80
00:22,40
00:23,40
00:23,40
00:28,10
00:29,30
00:33,50
00:39,90
00:44,80
00:45,80
00:45,90
00:46,10
00:49,20
00:55,30
00:55,40
00:56,00



LIGUES DE BOURGOGNE & FRANCHE COMTE D'AVIRON CHAMPIONNAT INDOOR Méacon _ 03/12/2016

FEMMES SENIORS ET SENIORS POIDS LEGER

CLUB NOM PRENOM CATEG. Temps Moy /500 Moy Cad. 500 m 1000m 1500m 2000m \}\V/I;)t}’:s écart/1er
1 CHALON SUR SAONE CA JACQUET MARIE Sénior 06:59,9 01:442 01:47,3 01464 01:42,0 00:00,00
2 CHALON SUR SAONE CA 1 THOMAS ELISE Sénior 07:35,2 01:53,8 30 01:526 01:53,6 01:548 01:542  238W 00:35,30
3 BESANCON SN 1 ROBERT JULIETTE Sénior -23 08:04,5 02:01,1 33 01:58,9 02:024 02:04,0 01:59,2 197 W 01:04,60
4 CHALON SUR SAONE CA 3 PAILLET SANDRINE Sénior 08:25,3 02:06,3 30 02:03,9 02:07,1 02:09,4 02:04,9 174 W 01:25,40



LIGUES DE BOURGOGNE & FRANCHE COMTE D'AVIRON

HOMMES J17 - J18
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CLUB

CHALON SUR SAONE CA7
MACON SR 4

MACON SR 2

MACON SR 3

MACON SR 5

DOLEAC 5

DOLEAC 2

CHALON SUR SAONE CA 4
CHALON SUR SAONE CA 1
DOLEAC 6

CHALON SUR SAONE CA5
DOLEAC 1

DOLEAC 4

CHALON SUR SAONE CA 3
CHALON SUR SAONE CA®6
CHALON SUR SAONE CA
CHALON SUR SAONE CA 2
MACON SR

NOM

MARTIN
PHILIPPE
FORET
CORNIER
DOUSSOT
JAMES
THEBAULT
ROUDIER
BERTHOUX
RANCIER
LENET
ARNOUX
GUEGUEN
CARTIER
PONSSON
RAVAT
VIEILLARD
DUFOUR

PRENOM

HUGO
LOuIS
KILLIAN
HUGO
ENZO
THIBAULT
FRANCOIS
VALENTIN
LOUIS
LEO
HUGO
MARIUS
LUCAS
ETIENNE
CLEMENT
Vincent
EDOUARD
BAPTISTE

CATEG.

CHAMPIONNAT INDOOR

Temps

06:24,8
06:38,8
06:38,9
06:51,6
07:12,0
07:13,8
07:16,9
07:22,8
07:23,7
07:26,1
07:27,6
07:33,1
07:34,8
07:43,5
07:55,0
07:55,6
07:57,5
08:01,5

Moy / 500 Moy Cad. 500 m

01:36,2
01:39,7
01:39,7
01:42,9
01:48,0
01:48,5
01:49,2
01:50,7
01:50,9
01:51,5
01:51,9
01:53,3
01:53,7
01:55,9
01:58,7
01:58,9
01:59,4

02:00,4

32

33

32

32

33

27

34

29

28

28

29

32

28

27

29

32

28

29

01:34,6
01:37,9
01:37,6
01:42,5
01:46,7
01:45,5
01:46,1
01:44,6
01:49,3
01:48,0
01:47,2
01:51,4
01:46,0
01:49,0
01:50,8
01:56,1
01:55,1

01:57,3

1000m 1500m 2000m

01:34,4
01:41,1
01:40,4
01:42,9
01:48,3
01:50,2
01:49,9
01:51,8
01:51,7
01:53,3
01:54,3
01:52,9
01:53,9
01:55,1
01:59,8
01:59,2
02:00,8

02:00,1

01:35,8
01:41,0
01:41,1
01:43,3
01:48,9
01:50,1
01:52,1
01:54,4
01:52,5
01:53,4
01:53,9
01:53,8
01:58,7
02:00,7
02:03,1
02:01,5
02:02,4

02:02,7

Macon _ 03/12/2016

01:40,0
01:38,8
01:39,8
01:42,7
01:48,1
01:48,0
01:49,8
01:52,0
01:50,2
01:51,4
01:52,2
01:55,0
01:56,2
01:58,7
02:01,3
01:58,8
01:59,2

02:00,5

Moy.

Watts

394 W

354 W

353 W

321 W

2718 W

215 W

269 W

260 W

25T W

253 W

251 W

241 W

241 W

22T W

21 W

209 W

206 W

201 W

écart/1er

00:00,00
00:14,00
00:14,10
00:26,80
00:47,20
00:49,00
00:52,10
00:58,00
00:58,90
01:01,30
01:02,80
01:08,30
01:10,00
01:18,70
01:30,20
01:30,80
01:32,70

01:36,70



LIGUES DE BOURGOGNE & FRANCHE COMTE D'AVIRON

FEMMES J17 - J18
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CLUB

MACON SR 1

CHALON SUR SAONE CA1
MACON SR 3

CHALON SUR SAONE CA2
MACON SR 2

MACON SR 6

MACON SR 5

MACON SR 4

DOLEAC 2

DOLEAC 1

NOM

BONAVENT
THIEBAUT
BONNAFOUS
CAVARD
KALFON
LEVENQ
WATSON
RENAUD
MOINDROT
HENRY

PRENOM

NINA
AIMIE
ASTRID
MATHILDE
CYRIELLE
ADELE
JULIA
CHARLINE
MATHILDE
EMELINE

CATEG.

Junior (J18)
Junior (J18)
Junior (J18)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J18)
Junior (J17)
Junior (J18)
Junior (J17)
(/17)

Junior (J17

CHAMPIONNAT INDOOR

Temps

07:45,1
07:51,6
07:52,2
07:57,0
08:00,3
08:06,3
08:08,9
08:18,5
08:43,8
ABN

Moy /500 Moy Cad. 500 m

01:56,3
01:57,9
01:58,1
01:59,3
02:00,1
02:01,6
02:02,2
02:04,6

02:11,0

30
28
32
29
31
35
31
33
30

01:53,3
01:56,3
01:54,9
01:54,7
01:58,6
01:59,8
01:59,8
02:00,5

02:06,3

1000m 1500m 2000m

01:56,2
01:58,2
01:58,1
01:59,7
02:02,1
02:03,7
02:03,1
02:04,3

02:09,6

01:56,4
01:59,2
01:58,4
02:01,7
02:03,3
02:03,4
02:03,8
02:06,3

02:14,4

Macon _ 03/12/2016

01:58,7
01:57,9
02:00,8
02:09,9
01:56,3
01:59,4
02:03,2
02:07,4

02:13,5

Moy.
Watts

223W
214 W
213W
207 W
203 W
195 W
192 W
181 W

156 W

écart/1er

00:00,00
00:06,50
00:07,10
00:11,90
00:15,20
00:21,20
00:23,80
00:33,40
00:58,70

#VALEUR!



LIGUES DE BOURGOGNE & FRANCHE COMTE D'AVIRON

CLUB

MACON SR 1

LE CREUSOT CN 1
CHALON SUR SAONE CA2
MACON SR 2

MACON SR 3

CHALON SUR SAONE CA3
MACON SR 9

CHALON SUR SAONE CA7
MACON SR 4

CHALON SUR SAONE CA 4
CHALON SUR SAONE CA 8
MACON SR 5

CHALON SUR SAONE CA5
LE CREUSOT CN 2
CHALON SUR SAONE CA9
MACON SR 7

CHALON SUR SAONE CA 6
CHALON SUR SAONE CA 10
MACON SR 6

MACON SR 8

DOLEAC 2

BESANCON SN 2

MACON SR 10

BESANCON SN 1

MACON SR 11

DOLEAC 1

CHALON SUR SAONE CA 1

NOM

BOURDON
LAIMANT
NECTOUX
BUCHILLET
MASSON
MORANDET
PHILIBERT
GIRARD
MARET
COLIN
TRICHARD
RENAUD
LAFAY
AUBLANC
BESANCON
CHOQUET
VENTURA
MARTIN
LEMON
MARCHIONINI
PEGEOT
BILLAUD
DALSACE
POULAIN
GUICHARD
MARCHANDEAU
DARGEGEN

PRENOM

GABRIEL
MATHIAS
LEO
ALEXEI
SAMUEL
NATHAN
MATHYS
NATHAN
LORIS
GAEL
HECTOR
ADRIEN
ALEXIS
DAMIEN
LEO
ARTHUR
CHARLES
NATHAN
CILIO
JONAH
THEO
VALERE
HECTOR
ENGUERRAN
JOCELYN
MATHEO
MATTEO

CATEG.

Junior (J16)
Junior (J16)
Junior (J16)
Junior (J16)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J16)
Junior (J16)
Junior (J15)
Junior (J16)
Junior (J16)
Junior (J16)
Junior (J15)
Junior (J16)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J16)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J16)
Junior (J16)
Junior (J16)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J15)
Junior (J16)

CHAMPIONNAT INDOOR

Temps

04:55,0
05:10,0
05:12,3
05:19,3
05:21,5
05:25,2
05:29,2
05:34,7
05:34,8
05:35,3
05:42,2
05:43,4
05:45,9
05:46,9
05:47,8
05:49,9
05:53,0
05:54,1
05:55,4
05:58,9
05:59,6
06:02,2
06:04,9
06:15,4
06:18,4
07:26,9
DNS

Moy /500 Moy Cad. 500 m

01:38,3
01:43,3
01:44,1
01:46,4
01:47,2
01:48,4
01:49,7
01:51,6
01:51,6
01:51,8
01:54,1
01:54,5
01:55,3
01:55,6
01:55,9
01:56,6
01:57,7
01:58,0
01:58,5
01:59,6
01:59,9
02:00,7
02:01,6
24:00,0
02:06,1

02:29,0

33
34
34
3
31
31
30
32
33
30
30
29
28
2
30
3
29
30
28
29
32
29
30
29
29

29

01:34,7
01:41,0
01:40,8
01:41,4
01:43,2
01:43,9
01:44,0
01:49,7
01:50,4
01:47,9
01:53,4
01:50,5
01:52,1
01:53,6
01:53,4
01:53,3
01:56,4
01:56,6
01:53,9
01:56,8
01:56,6
01:53,6
01:58,4
01:57,5
02:00,6

02:20,8

Macon _ 03/12/2016

1000m 1500m

01:41,1
01:44,0
01:45,4
01:48,4
01:46,6
01:49,4
01:53,3
01:54,2
01:52,3
01:53,0
01:55,8
01:57,2
01:57,3
01:58,2
01:57,1
01:57,5
01:59,8
01:59,4
01:59,9
02:01,1
02:02,2
02:01,9
02:03,7
02:07,1
02:08,5

02:35,6

01:39,2
01:45,0
01:46,1
01:49,5
01:51,7
01:51,9
01:51,9
01:50,8
01:52,1
01:54,4
01:53,0
01:55,7
01:56,5
01:55,1
01:57,3
01:59,1
01:56,8
01:58,1
2:,01,6
02:01,0
02:00,8
02:06,7
02:02,8
02:10,8
02:09,3

02:30,5

Moy.
Watts
370w
318 W
MW
292 W
286 W
276 W
267 W
252 W
252 W
252 W
236 W
234 W
220W
22T W
225 W
221 W
215W
213W
212W
205 W
204 W
201 W
195 W
181 W
175 W

107 W

écart/1er

00:00,00
00:15,03
00:17,30
00:24,30
00:26,50
00:30,20
00:34,21
00:39,70
00:39,80
00:40,31
00:47,21
00:48,40
00:50,90
00:51,90
00:52,80
00:54,90
00:58,00
00:59,10
01:00,40
01:03,90
01:04,60
01:07,20
01:09,90
01:20,40
01:23,40
02:31,90

#VALEUR!



LIGUES DE BOURGOGNE & FRANCHE COMTE D'AVIRON
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CLUB

MACON SR 1

LE CREUSOTCN 1
CHALON SUR SAONE CA 1
LE CREUSOT CN 2
MACON SR 2

LE CREUSOT CN 3
MACON SR 10

LE CREUSOTCN 7
CHALON SUR SAONE CA 2
MACON SR 5

MACON SR 8

MACON SR 6

MACON SR 11

MACON SR 9

LE CREUSOTCN 8
BESANCON SN 2

MACON SR 12

DOLEAC 3

CHALON SUR SAONE CA 3
CHALON SUR SAONE CA 4
LE CREUSOTCN 5

LE CREUSOT CN 6
BESANCON SN 1

MACON SR 3

BESANCON SN 4

MACON SR 7

DOLEAC 4

CHALON SUR SAONE CA5
DOLEAC 2

DOLEAC 1

MACON SR 13

BESANCON SN 3
BESANCON SN 5

NOM PRENOM
BONAVENT ~ BETTY
EON JULIE
TOTARO JULIETTE
LAMALLE CHLOE
MOUHLI MAELYS
LAIMANT MAREVA
TOUZOT LEONIE
DESBOIS LEA
LABOUBE  AMELIE
SANDRIN VIOLETTE
BOCHARD  PAULINE
PHILIPPE MARGOT
REROLLE ~ LENA
FERRAIN CAPUCINE
AUSSEM KASSANDRA
BALLADUR  MARIE
DORRY CAPUCINE
VIRION EMMA
MENAND CLARICE
LAMBERT ~ NATHANELLE
JANNOT AXELLE
VIEIRA RIBEIRCBARBARA
THIEBAUX  ZOE
BENOIT CAPUCINE
TOULEMONDE CELESTE
DELORME  CHLOE
GOILLOT VIELL EMILINE
BEGRAND  JADE
VENNE MAUYNA
TOLLE LISA
VARNET MATHILDE
RUELLE DALVA
MOUGET LOUANNE

CATEG.

CHAMPIONNAT INDOOR

Temps

05:51,7
05:52,1
05:54,4
06:00,4
06:00,9
06:03,0
06:04,7
06:09,6
06:11,3
06:11,8
06:15,3
06:16,1
06:16,5
06:18,6
06:18,6
06:19,4
06:19,8
06:19,9
06:21,9
06:22,7
06:23,0
06:24,0
06:33,5
06:34,6
06:35,8
06:37,2
06:39,2
06:51,7
06:53,9
06:57,1
06:59,5
07:15,6
07:33,8

Moy / 500 Moy Cad. 500 m

01:57,2
01:57,4
01:58,1
02:00,1
02:00,3
02:01,0
02:01,6
02:03,2
02:03,8
02:03,9
02:05,1
02:05,4
02:05,5
02:06,2
02:06,2
02:06,5
02:06,6
02:06,6
02:07,3
02:07,6
02:07,7
02:08,0
02:11,2
02:11,5
02:11,9
02:12,4
02:13,1
02:17,2
02:18,0
02:19,0
02:19,8
02:25,2

02:31,3

34
31
32
31
33
29
29
31
28
31
30
30
33
33
29
31
30
28
28
29
30
32
29
31
30
31
27
26
29
29
29
31
27

01:56,2
01:56,6
01:59,1
01:59,3
01:55,2
01:55,1
01:56,2
02:02,0
02:01,2
01:58,1
01:55,4
02:02,7
01:59,0
01:58,8
02:04,9
01:58,7
01:58,9
02:01,6
02:03,5
02:07,0
02:04,5
02:07,1
02:04,3
02:07,7
02:06,2
02:03,3
02:06,6
02:10,8
02:15,5
02:13,7
02:13,7
02:13,4

02:27,3

1000m 1500m

01:58,7
01:59,5
01:57,9
02:00,9
02:00,9
02:03,8
02:04,2
02:04,0
02:03,4
02:06,9
02:03,7
02:05,3
02:07,2
02:06,9
02:06,6
02:08,5
02:08,8
02:05,8
02:07,5
02:08,5
02:10,7
02:08,4
02:12,0
02:12,5
02:13,4
02:15,1
02:14,6
02:20,4
02:18,0
02:23,0
02:21,0
02:26,2

02:35,3

Macon _ 03/12/2016

Vh\/llgt)tlé écart/1er
01568  217W  00:00,00
01560  217W  00:0041
01574  212W  00:0270
02002  202W  00:0870
02048 202W  00:09,20
02041  199W  00:11,30
02043  118W  00:13,00
02036  180W  00:17,90
02067  185W  00:19,60
02068  185W  00:20,10
02068  196W  00:23,60
02081  178W  00:2440
02103 179W  00:24,80
02:11,7  190W  00:26,90
02041 175W  00:2690
02116  175W  00:27,70
02121 175W  00:28,10
02125  174W  00:28,20
02109 170W  00:30,20
02072 169W  00:31,00
02078 169W  00:31,30
02085  167W  00:3230
02172 157TW  00:4181
02144  154W  00:42,90
02140  152W  00:44,10
00:00,6  185W  00:4550
02180  150W  00:47,50
02205  136W  01:00,00
02204  133W  01:02.20
02204  131W  01:0541
02248  129W  01:07,80
02360  M7W  01:2391
02312 101W  01:42,10



